Образец

Формы заявки на подключение к системе горячего водоснабжения

и

Перечень документов, предоставляемых одновременно с заявкой на подключение к

системе горячего водоснабжения

Печатается на бланке письма заявителя

в 3-х экземплярах

с указанием исходящего номера и даты

(для физического лица допускается

заполнять от руки с указанием даты)

Директору МУП «Теплоэнерго»

_________________________у

Заявка

на подключение к системе центрального горячего водоснабжения

Прошу Вас выдать технические условия и заключить договор на подключение к системе

центрального горячего водоснабжения ______________________________________________

________________________________________________________________________________

                                                                                              (наименование объекта)

расположенного по адресу:

_____________________________________________________________________________

Цель водопотребления горячей воды: _______________________________________________

Планируемое суточное водопотребление горячей воды:____________________м
3
/сутки

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Наименование организации (ее реквизиты);

2. Учредительные документы (Устав, свидетельство о регистрации юридического лица, свидетельство о

постановке юридического лица на налоговый учет), а также документы подтверждающие полномочия

лица, подписавшего заявление;

3. Правоустанавливающие документы на земельный участок или объект капитального строительства;

4. Ситуационный план расположения объекта и топографическая карта земельного участка в

масштабе 1: 500, с указанием всех существующих наземных и подземных коммуникаций и

сооружений;

5. Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося

(реконструируемого)  объекта;

6. Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания;

7. Баланс водопотребления  подключаемого объекта с указанием видов водопользования.

Руководить (должность) __________________________________________И.О. Фамилия

                                                               (подпись руководителя юридического лица)

или

_________________________________________ _______________________

(Фамилия Имя Отчество физического лица) (подпись физического лица, дата)